
Montemonaco lì 27-01-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  7   Del  27-01-18

Registro Generale 32

Oggetto: PROVVIDENZE A FAVORE DEI FARMACISTI RURALI-IMPEGNO
E LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 7 del 27-01-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota dell’Asur Marche nr. 5 nella quale “si fa presente che l’art. 6 della

legge 221/68 avente per oggetto provvidenze a favore dei farmacisti rurali

prevede che l’onere dell’indennità di residenza grava come spesa fissa

obbligatoria sul bilancio del Comune in cui ha sede la Farmacia nella misura di

euro 41,32 e sul bilancio dell’Area Vasta 5 per la rimanente parte….”;

RITENUTO necessario procedere con il pagamento previsto dalla disposizione

normativa sopra richiamata;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D. LGS 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

Di impegnare la somma pari ad € 41,32 al cap. 1896/24 “Previdenze a favore1)

dei farmacisti rurali” del bilancio 2018 in corso di approvazione, residui 2017,

codice di bilancio 14.04-1.03.02.18.000, che presenta la necessaria capienza

(impegno 258/2017);

Di liquidare alla farmacia Mauro Strada l’importo di Euro 41,32 sul c/c banca2)

Intesa IBAN IT62P0306969410000000021184;

Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di3)

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria, riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.

151, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato

con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità4)

degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio

comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 7 del 27-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 7 del 27-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

27-01-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 55 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 29-01-2018.

Montemonaco, lì 29-01-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 7 del 27-01-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


